
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                         РІШЕННЯ  
 
від  24 грудня 2021 р.                                                                                           №454 
 

Про надання дозволу відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою селищної ради на виготовлення та встановлення 

інформаційно- вказівних дорожніх знаків на території населених пунктів 
Стрижавської територіальної громади 

 
Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про автомобільні дороги», Закону України «Про 
дорожній рух», ДСТУ 3587-97 «Автомобільні дороги, вулиці та залізничні 
переїзди (Вимоги до експлуатаційного стану)», ДСТУ 4100:2021 «Безпека 
дорожнього руху. Знаки дорожні. Загальні технічні умови. Правила 
застосування», рішення 24 сесії селищної ради 8 скликання від 09 листопада 
2021 року №3 «Про Комплексну програму благоустрою та розвитку  житлово-
комунального господарства на території Стрижавської територіальної громади 
на 2021 рік» (зі змінами), з метою забезпечення безпеки дорожнього руху, 
виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
      1.Надати дозвіл відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою Стрижавської селищної ради на виготовлення та встановлення 
наступних інформаційно-вказівних дорожніх знаків на території Стрижавської 
територіальної громади: 
      1.1.Дорожній знак 2.1 «Дати дорогу»: 
      1.2.Дорожній знак 5.45 «Початок населеного пункту»: 
      1.3.Дорожній знак 5.46 «Кінець населеного пункту»: 
      1.4.Дорожній знак 5.59 «Покажчик напрямку». 
      2.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів влади  С.Лендю.  

 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

